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Akrobatyka
Akrobatyka 3K Akrobatyka 2K, 2MxP, 2M Akrobatyka - 2MX - 11-16

Arbiter Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Karolina Kamińska (POL)
lic:4/S/079

Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Sędzia trudności Katarzyna Chlebisz (POL)
lic:4/S/048

Michał Adamczyk (POL)
lic:4/S/007

Michał Adamczyk (POL)
lic:4/S/007

Sędzia kary Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Karolina Kamińska (POL)
lic:4/S/079

Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Sędzia wykonania E1: Katarzyna Majewska
(POL) lic:4/S/029
E2: Dorota Majewska
(POL) lic:4/S/008
E3: Katarzyna Bielska
(POL) lic:4/S/163
E4: Wiktoria Pietrzak (POL)
lic:4/S/166

E1: Karolina Kamińska
(POL) lic:4/S/079
E2: Dorota Majewska
(POL) lic:4/S/008
E3: Katarzyna Bielska
(POL) lic:4/S/163
E4: Wiktoria Pietrzak (POL)
lic:4/S/166

E1: Katarzyna Majewska
(POL) lic:4/S/029
E2: Dorota Majewska
(POL) lic:4/S/008
E3: Katarzyna Bielska
(POL) lic:4/S/163
E4: Wiktoria Pietrzak (POL)
lic:4/S/166

Sędzia artystyczności A1: Izabela Matias (POL)
lic:4/S/093
A2: Paulina Banaś (POL)
A3: Marcin Firak (POL)
lic:4/S/080
A4: Dorota Kies (POL)
lic:4/S/052

A1: Izabela Matias (POL)
lic:4/S/093
A2: Paulina Banaś (POL)
A3: Marcin Firak (POL)
lic:4/S/080
A4: Dorota Kies (POL)
lic:4/S/052

A1: Izabela Matias (POL)
lic:4/S/093
A2: Paulina Banaś (POL)
A3: Marcin Firak (POL)
lic:4/S/080
A4: Dorota Kies (POL)
lic:4/S/052

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Junior

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A4 A2 A3 A1

1 BRYŚKIEWICZ Kamila [2001] lic:
705/2008
KRASUSKA Izabela [2006] lic: 456/2014
Klub: UKS "Targówek" Warszawa
Premia za klasę: 1 pkt

Balance 8,4 8,5 8,3 7,8 8,4 8,3 8,2 8,3 1,20
(120,0)

- 27.200 E: 52.150
F: 26.62016,700 8,300

Dynamic 8,2 8,3 7,9 7,6 8,2 8,1 8,2 8,3 0,65
(65,0)

1,00 24.950
16,100 8,200

Combined 8,1 8,3 8,2 7,7 7,9 8,0 8,0 8,1 1,32
(132,0)

- 26.620
16,300 8,000

2 ABRATAŃSKA Weronika [2006] lic:
12750
PILCH Jagoda [2001] lic: 71/2012
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Balance 7,9 7,9 7,8 7,1 8,4 8,3 8,2 8,0 0,61
(61,0)

0,90 23.660 E: 49.550
F: 25.270

-1.350
-1.350

15,700 8,250
Dynamic 8,5 8,4 8,3 7,6 8,5 8,4 8,3 8,5 0,74

(74,0)
- 25.890

16,700 8,450
Combined 8,0 8,0 8,0 7,8 8,5 8,4 8,3 8,2 0,92

(92,0)
- 25.270

16,000 8,350
3 SZLĘK Kamila [2007] lic: 60/2014

ABRAMCZYK Izabela [2001] lic:
514/2013
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Balance 8,4 8,3 8,1 7,7 8,2 8,2 8,3 8,3 0,71
(71,0)

- 25.360 E: 49.650
F: 24.910

-0.360
-1.710

16,400 8,250
Dynamic 7,9 8,0 7,8 7,7 8,0 8,2 8,0 7,9 0,59

(59,0)
- 24.290

15,700 8,000
Combined 8,0 8,0 8,4 8,0 8,1 8,2 8,1 8,1 0,81

(81,0)
- 24.910

16,000 8,100
4 DZIURBIEL Emilia [2005] lic: 361/2014

STEFANOWSKA Laura [2002] lic:
27/2013
Klub: ZTA "Aurum" Złotoryja
Premia za klasę: 1 pkt

Balance 7,6 7,8 7,5 7,0 7,3 7,9 7,1 7,2 0,79
(79,0)

- 24.140 E: 47.910
F: 24.250

-0.660
-2.370

15,100 7,250
Dynamic 7,4 8,1 7,8 7,1 7,6 7,7 7,6 7,7 0,42

(42,0)
0,50 23.770

15,200 7,650
Combined 7,5 7,7 7,5 7,2 7,6 7,7 7,3 7,2 0,80

(80,0)
- 24.250

15,000 7,450
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A4 A2 A3 A1

5 MICKIEWICZ Maja [2006] lic:
Z/06/00179
JASIŃSKA Nadia [2000] lic: 69/2010
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa
Premia za klasę: 1 pkt

Balance 8,0 7,6 8,0 7,4 7,7 8,0 7,6 7,4 0,69
(69,0)

- 24.940 E: 48.060
F: 23.950

-0.300
-2.670

15,600 7,650
Dynamic 7,0 6,9 6,8 7,2 7,7 7,7 7,6 7,8 0,52

(52,0)
- 23.120

13,900 7,700
Combined 7,2 6,8 7,5 7,0 7,9 7,9 7,7 8,0 0,85

(85,0)
- 23.950

14,200 7,900
6 WRÓBEL Julia [2001] lic: Z/01/00001

LELEK Justyna [2006] lic: Z/2006/845
Klub: Klub Akrobatyki Sportowej w
Rzeszowie
Premia za klasę: 1 pkt

Balance 7,4 7,0 7,9 7,3 7,4 7,3 7,3 7,1 0,76
(76,0)

- 23.760 E: 47.820
F: 23.740

-0.210
-2.880

14,700 7,300
Dynamic 7,7 7,6 7,7 6,9 7,4 7,6 7,4 7,4 0,36

(36,0)
- 24.060

15,300 7,400
Combined 7,4 7,3 7,6 7,2 7,3 7,4 7,2 7,6 0,69

(69,0)
- 23.740

14,700 7,350
7 PRZECHRZTA Zofia [2007] lic:

Z/07/00267
MATYSIAK Wiktoria [2002] lic: 84/2013
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Balance 7,6 7,8 7,7 7,3 8,2 8,1 7,7 7,6 0,63
(63,0)

- 23.830 E: 47.810
24.070
21.19015,300 7,900

Dynamic 7,7 7,7 8,2 7,4 8,0 7,9 7,9 7,8 0,68
(68,0)

- 23.980
15,400 7,900

8 BEDNARZ Maja [2007] lic: Z/07/00255
DRAGAN Regina [2003] lic: 354/2014
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Balance 8,0 8,1 7,3 6,6 8,0 8,1 8,1 7,7 0,64
(64,0)

- 23.990 E: 47.110
-0.700
20.49015,300 8,050

Dynamic 7,4 7,8 7,3 7,4 7,7 8,0 7,9 7,5 0,52
(52,0)

- 23.120
14,800 7,800

9 WŁOCH Nadia [2007] lic: Z/2007/692
STAWICKA Alicja [2001] lic: 515/2011
Klub: Klub Akrobatyki Sportowej w
Rzeszowie

Balance 6,8 6,8 7,4 6,7 7,8 7,6 7,6 7,8 0,68
(68,0)

0,30 21.680 E: 45.630
-1.480
19.01013,600 7,700

Dynamic 8,0 7,9 8,2 7,3 7,8 7,8 7,8 7,7 0,25
(25,0)

- 23.950
15,900 7,800

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Grupy wiekowe 11-16

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A4 A2 A3 A1

1 FILIP Weronika [2006] lic: Z/06/00159
MAKSIMEK Klaudia [2004] lic: 583/2012
Klub: KS "Piramida" Rzeszów

Balance 8,6 8,5 8,1 7,6 7,9 8,2 8,0 7,9 0,50
(0,5)

- 25.050 E: 50.100
F: 25.10016,600 7,950

Dynamic 8,4 8,4 8,3 7,5 7,9 8,0 7,8 7,6 0,50
(0,5)

- 25.050
16,700 7,850

Balance 8,4 8,4 8,2 8,0 8,1 8,0 8,0 8,0 0,50
(0,5)

- 25.100
16,600 8,000

2 SADECKA Iga [2008] lic: Z/08/00350
SUROWA Nikola [2003] lic: Z/2003/300
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Balance 8,4 8,4 8,3 8,0 8,1 8,1 7,5 7,3 0,50
(0,5)

- 25.000 E: 49.200
F: 24.850

-0.250
-0.250

16,700 7,800
Dynamic 8,0 7,9 8,0 7,7 8,0 7,9 7,7 7,7 0,50

(0,5)
- 24.200

15,900 7,800
Balance 8,4 8,2 8,3 8,0 8,0 7,9 7,6 7,8 0,50

(0,5)
- 24.850

16,500 7,850
3 BATOR Martyna [2004] lic: Z/04/00022

PANEK Oliwia [2008] lic: Z/2008/804
Klub: Klub Akrobatyki Sportowej w
Rzeszowie

Balance 8,1 8,2 8,0 8,2 7,8 8,0 8,0 8,0 0,50
(0,5)

- 24.800 E: 50.150
F: 24.300

-0.550
-0.800

16,300 8,000
Dynamic 8,5 8,4 8,5 8,1 8,0 7,9 8,1 7,8 0,50

(0,5)
- 25.350

16,900 7,950
Balance 8,3 8,1 8,0 7,7 7,6 7,8 7,5 7,9 0,50

(0,5)
- 24.300

16,100 7,700
4 LIPIŃSKA Dorota [2004] lic: Z/04/00049

MICHNA Gabriela [2007] lic: Z/07/00237
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Balance 8,7 8,6 8,4 8,0 8,3 8,4 8,4 8,3 0,50
(0,5)

0,10 25.750 E: 48.950
F: 24.200

-0.100
-0.900

17,000 8,350
Dynamic 7,9 8,1 7,6 7,8 8,1 8,1 8,1 7,8 0,50

(0,5)
1,10 23.200

15,700 8,100
Balance 8,0 7,9 8,4 7,9 8,3 8,2 8,1 8,2 0,50

(0,5)
0,40 24.200

15,900 8,200
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A4 A2 A3 A1

5 KRAWCZYK Emilia [2006] lic:
Z/2006/704
HUDZIK Lena [2008] lic: Z/2008/560
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Balance 7,9 8,0 8,0 7,8 7,0 7,2 7,3 7,2 0,50
(0,5)

0,30 23.300 E: 46.600
F: 23.650

-0.550
-1.450

15,900 7,200
Dynamic 7,7 7,8 7,7 7,0 6,9 7,6 7,6 7,2 0,50

(0,5)
- 23.300

15,400 7,400
Balance 8,1 7,9 8,0 7,3 7,2 7,4 7,3 7,2 0,50

(0,5)
- 23.650

15,900 7,250
6 NIEDBAŁA Oliwia [2008] lic: Z/08/00389

ZIELIŃSKA Malwina [2004] lic:
157/2010
Klub: UKS "Piramida" Starogard
Gdański

Balance 7,5 7,9 7,8 7,3 6,6 7,6 7,6 7,5 0,50
(0,5)

- 23.350 E: 46.400
F: 23.100

-0.550
-2.000

15,300 7,550
Dynamic 7,5 7,5 8,0 7,2 7,5 7,6 7,6 7,1 0,50

(0,5)
- 23.050

15,000 7,550
Balance 7,8 7,6 7,7 7,4 7,4 7,6 7,2 7,1 0,50

(0,5)
- 23.100

15,300 7,300
7

BM
NOWAK Emilia [2007] lic: Z/2007/900
BROL Kinga [2005] lic: Z/2005/502
Klub: UKS "Orzeł Biały" Piekary Śląskie

Balance 7,5 7,6 7,3 6,8 6,8 7,2 7,6 7,2 0,50
(0,5)

0,70 21.800 E: 44.900
21.800
19.80014,800 7,200

Dynamic 7,6 7,6 7,7 7,0 7,4 7,4 7,4 7,3 0,50
(0,5)

- 23.100
15,200 7,400

8
BM

REDZIMSKA Lena [2003] lic: 10/2013
NADSTAWNA Maria [2008] lic:
Z/2008/663
Klub: MKS Pruszków

Balance 7,6 7,7 8,0 6,9 6,1 6,7 6,6 6,4 0,40
(0,4)

0,30 21.900 E: 42.900
-2.000
17.80015,300 6,500

Dynamic 6,9 6,9 7,2 6,7 6,1 6,6 6,8 6,9 0,50
(0,5)

- 21.000
13,800 6,700

Akrobatyka - Trójki kobiet - Junior

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A4 A2 A3 A1

1 KAMIŃSKA Wanesa [2002] lic:
Z/2002/167
MOSIOR Magdalena [2006] lic:
Z/06/00091
MIKUŁA Julia [2002] lic: Z/2002/175
Klub: Klub Akrobatyki Sportowej w
Rzeszowie
Premia za klasę: 1 pkt

Dynamic 8,7 8,3 8,0 8,1 8,5 8,4 8,3 8,2 0,98
(98,0)

- 26.730 E: 54.350
F: 27.95016,400 8,350

Balance 8,8 8,5 8,5 8,0 8,4 8,5 8,6 8,2 1,17
(117,0)

- 27.620
17,000 8,450

Combined 8,9 8,5 8,7 8,4 8,5 8,5 8,4 8,2 1,30
(130,0)

- 27.950
17,200 8,450

2 WNUK Agnieszka [2005] lic: Z/2005/470
SZEWCZYK Martyna [2002] lic:
378/2014
JACHYMEK Izabela [2006] lic: 383/2014
Klub: ZKS "Stal" Rzeszów
Premia za klasę: 1 pkt

Dynamic 7,9 8,1 8,1 7,7 8,3 8,2 7,9 8,1 0,80
(80,0)

- 25.950 E: 52.180
F: 26.380

-1.570
-1.570

16,000 8,150
Balance 8,4 7,7 8,3 7,7 8,3 8,1 8,1 8,1 1,13

(113,0)
- 26.230

16,000 8,100
Combined 8,3 8,1 7,9 7,7 8,2 8,2 7,8 8,0 1,28

(128,0)
- 26.380

16,000 8,100
3 KAWALEC Karolina [2002] lic: 29/2011

RYBICKA Julia [2007] lic: Z/07/00508
PSZCZÓŁKOWSKA Katarzyna [2003]
lic: 389/2014
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Dynamic 8,2 8,4 8,2 7,7 8,2 8,2 8,1 8,0 0,73
(73,0)

- 25.280 E: 51.100
F: 25.810

-0.570
-2.140

16,400 8,150
Balance 8,6 8,5 8,2 7,5 8,2 8,2 8,2 7,9 0,92

(92,0)
- 25.820

16,700 8,200
Combined 8,8 8,4 8,2 8,0 8,3 8,3 8,2 7,9 0,96

(96,0)
- 25.810

16,600 8,250
4 GROCHOWSKA Pola [2003] lic:

200/2013
WOŹNIAK Pola [2004] lic: 217/2012
STELMASZUK Hanna [2007] lic:
206/2014
Klub: ZKS "Akrobata" Zielona Góra

Dynamic 8,1 7,7 8,0 7,5 7,8 8,0 7,5 7,4 0,70
(70,0)

- 24.050 E: 46.900
F: 23.730

-2.080
-4.220

15,700 7,650
Balance 8,2 7,4 8,2 7,0 7,6 7,8 7,7 7,5 0,50

(50,0)
0,90 22.850

15,600 7,650
Combined 8,0 8,0 7,3 7,0 7,5 8,0 7,3 7,2 1,03

(103,0)
- 23.730

15,300 7,400
5 BRZEŹNICKA Natalia [2007] lic:

491/2014
JANCZ Amelia [2005] lic: Z/05/00113
RUDNIK Dominika [2001] lic: 613/2012
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Dynamic 7,3 7,5 7,7 7,1 7,0 7,4 7,4 7,3 0,48
(48,0)

- 22.630 E: 45.970
F: 22.470

-1.260
-5.480

14,800 7,350
Balance 7,5 7,8 7,6 7,3 7,6 7,4 7,5 7,2 0,79

(79,0)
- 23.340

15,100 7,450
Combined 7,1 7,2 7,6 7,3 7,1 7,3 7,7 7,1 0,77

(77,0)
- 22.470

14,500 7,200
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A4 A2 A3 A1

6 WAWRZYNIAK Nicola [2007] lic:
Z/07/00225
MICHALSKA Zuzanna [2004] lic:
166/2012
WASIEL Paulina [2002] lic: 156/2011
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 7,1 6,5 7,3 7,2 7,7 7,9 7,8 7,7 0,52
(52,0)

- 22.570 E: 45.650
F: 22.400

-0.070
-5.550

14,300 7,750
Balance 7,2 7,6 7,8 7,2 7,8 8,1 7,6 7,4 0,88

(88,0)
0,30 23.080

14,800 7,700
Combined 7,0 7,0 6,8 6,7 8,0 7,4 7,6 7,5 1,05

(105,0)
- 22.400

13,800 7,550
7

BM
TOMASZUK Emilia [2001] lic: 58/2010
BŁESZNOWSKA Katarzyna [2002] lic:
146/2012
WAWRZYŃCZYK Amelia [2007] lic:
Z/07/00507
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Dynamic 7,5 7,3 7,8 7,0 7,4 7,7 7,8 7,5 0,34
(34,0)

- 22.740 E: 42.720
20.320
14.77014,800 7,600

Balance 7,4 7,2 7,7 6,9 6,8 7,0 7,1 6,9 0,33
(33,0)

1,90 19.980
14,600 6,950

Akrobatyka - Trójki kobiet - Grupy wiekowe 11-16

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A4 A2 A3 A1

1 KAMIŃSKA Zofia [2007] lic: 597/2013
BUDNICKA Olga [2003] lic: 611/2011
MAREK Oliwia [2004] lic: 107/2012
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Dynamic 8,2 8,4 8,5 7,2 8,4 8,4 8,6 8,5 0,50
(10,0)

- 25.550 E: 48.200
F: 25.20016,600 8,450

Balance 8,0 8,0 8,0 7,7 8,4 8,3 8,4 8,3 0,20
(0,2)

1,90 22.650
16,000 8,350

Dynamic 8,5 8,4 8,1 7,9 8,2 8,3 8,4 8,3 0,50
(10,0)

0,10 25.200
16,500 8,300

2 KAFEL Małgorzata [2006] lic:
Z/2006/712
BEZWIŃSKA Nikola [2008] lic:
Z/2008/576
ORZECHOWSKA Julia [2005] lic:
Z/2005/474
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Dynamic 8,3 8,3 7,8 7,0 8,1 8,3 8,3 8,2 0,50
(0,5)

- 24.850 E: 50.450
F: 25.100

-0.100
-0.100

16,100 8,250
Balance 8,8 8,6 8,2 8,0 8,3 8,3 8,3 8,4 0,50

(0,5)
- 25.600

16,800 8,300
Dynamic 8,6 8,5 7,9 7,7 8,2 8,2 8,1 8,2 0,50

(0,7)
- 25.100

16,400 8,200
3 WIŚNIOWSKA Julia [2006] lic:

Z/2006/696
SZOŁTYSEK Zuzanna [2003] lic:
Z/03/00003
POSMYK Maja [2003] lic: Z/2003/310
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Dynamic 7,7 7,7 8,0 7,4 8,0 8,2 8,3 7,8 0,50
(0,5)

- 24.000 E: 48.600
F: 24.300

-0.800
-0.900

15,400 8,100
Balance 8,4 8,1 8,0 7,6 8,1 8,1 8,1 7,9 0,40

(0,4)
- 24.600

16,100 8,100
Dynamic 7,3 7,8 8,0 8,0 8,0 8,1 8,0 7,8 0,50

(0,5)
- 24.300

15,800 8,000
4 BIZOŃ Kamila [2006] lic: Z/2006/759

KRÓLIKOWSKA Emilia [2006] lic:
Z/2006/761
DŁUŻEŃ Antonina [2008] lic:
Z/2008/687
Klub: Klub Sportowy Akrobatyka
Ropczyce

Dynamic 8,0 8,0 8,0 7,0 8,2 8,1 8,2 8,0 0,50
(6,0)

- 24.650 E: 49.250
F: 23.650

-0.650
-1.550

16,000 8,150
Balance 8,2 8,3 8,1 7,5 7,9 8,2 8,1 8,1 0,50

(0,5)
0,30 24.600

16,300 8,100
Dynamic 7,6 7,6 7,5 7,3 8,0 8,1 7,9 8,1 0,50

(0,6)
- 23.650

15,100 8,050

Akrobatyka - Dwójki mieszane - Junior

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A4 A2 A3 A1

1 KAMIŃSKA Nikola [2005] lic:
Z/2005/468.
WRÓBEL Michał [2001] lic: Z/2001/124
Klub: Klub Akrobatyki Sportowej w
Rzeszowie
Premia za klasę: 1 pkt

Balance 8,1 8,3 8,2 7,5 8,4 8,7 8,4 8,3 1,25
(125,0)

0,30 26.650 E: 54.740
F: 28.55016,300 8,400

Dynamic 9,0 9,1 8,4 8,2 8,7 8,8 8,5 8,3 1,09
(109,0)

- 28.090
17,400 8,600

Combined 8,7 9,0 8,8 8,3 8,7 8,6 8,8 8,3 1,40
(140,0)

- 28.550
17,500 8,650
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A4 A2 A3 A1

2 PŁONKA Natalia [2006] lic: Z/06/00092
DURKALEC Maciej [2003] lic: 109/2014
Klub: ZTA "Aurum" Złotoryja
Premia za klasę: 1 pkt

Balance 7,3 7,7 7,7 6,9 7,5 7,8 7,6 7,6 0,61
(61,0)

0,60 23.610 E: 47.170
F: 23.940

-4.610
-4.610

15,000 7,600
Dynamic 7,3 8,0 7,4 7,4 7,3 7,5 7,1 7,6 0,66

(66,0)
0,30 23.560

14,800 7,400
Combined 7,4 7,0 7,8 7,4 7,4 7,5 7,5 7,3 0,69

(69,0)
- 23.940

14,800 7,450
3 LELEK Justyna [2006] lic: Z/2006/845

POŹNIAK Dominik [2002] lic:
Z/2002/168
Klub: Klub Akrobatyki Sportowej w
Rzeszowie
Premia za klasę: 1 pkt

Balance 7,4 7,5 6,8 7,2 7,7 7,8 7,4 7,4 0,70
(70,0)

0,60 23.250 E: 46.350
F: 23.560

-0.380
-4.990

14,600 7,550
Dynamic 7,3 7,7 7,5 7,2 7,0 6,9 6,4 7,5 0,35

(35,0)
- 23.100

14,800 6,950
Combined 7,3 7,4 7,4 7,6 7,4 7,4 7,0 6,9 0,56

(56,0)
- 23.560

14,800 7,200
4

BM
GOMUŁKA Nina [2006] lic: Z/2006/859
KANOWNIK Jakub [2001] lic:
Z/2001/134
Klub: UKS "Targówek" Warszawa
Premia za klasę: 1 pkt

Balance 7,0 6,4 7,6 6,8 7,2 7,1 7,5 7,3 0,80
(80,0)

- 22.850 E: 44.310
20.750
15.76013,800 7,250

Dynamic 6,9 6,4 6,2 6,3 7,3 6,9 7,2 7,3 0,51
(51,0)

- 21.460
12,700 7,250

5
BM

PIECHOWICZ Marika [2006] lic:
Z/06/00320
RUT Igor [2002] lic: 524/2012
Klub: UKS "As" Zielona Góra
Premia za klasę: 1 pkt

Balance 7,0 6,9 7,0 6,5 7,0 7,9 7,0 7,0 0,61
(61,0)

1,40 21.110 E: 42.960
-1.350
14.41013,900 7,000

Dynamic 7,3 7,5 7,2 7,1 7,4 7,6 7,5 7,3 0,40
(40,0)

1,50 21.850
14,500 7,450

Akrobatyka - Dwójki mieszane - Grupy wiekowe 11-16

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A4 A2 A3 A1

1 IDZIAK Zuzanna [2007] lic: Z/07/00281
WOLANO Szymon [2003] lic:
Z/03/00018
Klub: MKS "Polonia" Świdnica

Balance 8,6 8,5 8,4 7,8 8,2 8,1 8,3 8,4 0,50
(0,5)

0,30 25.350 E: 50.600
F: 24.75016,900 8,250

Dynamic 8,6 8,5 8,4 7,5 8,2 8,2 8,1 8,0 0,50
(0,5)

0,30 25.250
16,900 8,150

Dynamic 8,5 8,3 8,2 7,9 8,2 8,0 8,1 7,9 0,50
(0,5)

0,30 24.750
16,500 8,050

2 LOCH Lena [2007] lic: Z/07/00222
RATAJCZAK Szymon [2004] lic:
561/2012
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Balance 8,5 8,1 7,9 8,0 8,1 8,1 8,1 8,2 0,50
(0,5)

0,60 24.100 E: 49.000
F: 24.700

-0.050
-0.050

16,100 8,100
Dynamic 8,3 8,4 8,1 7,6 8,0 8,1 8,0 7,8 0,50

(0,5)
- 24.900

16,400 8,000
Dynamic 8,6 8,5 7,8 7,6 7,9 8,0 7,9 7,7 0,50

(0,5)
- 24.700

16,300 7,900
3 KAMIŃSKA Maria [2008] lic: 598/2013

KOŁAK Maciej [2004] lic: Z/04/00006
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Balance 8,1 7,9 8,0 7,7 8,0 8,0 7,8 8,0 0,50
(0,5)

- 24.400 E: 48.950
F: 23.750

-0.950
-1.000

15,900 8,000
Dynamic 8,2 8,2 8,4 7,2 7,7 7,9 7,8 7,7 0,40

(0,4)
- 24.550

16,400 7,750
Dynamic 7,7 7,9 8,0 7,6 7,7 7,9 7,6 7,8 0,40

(0,4)
- 23.750

15,600 7,750

Akrobatyka - Dwójki mężczyzn - Junior

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A4 A2 A3 A1

1 WOŹNICZAK Tomasz [2002] lic:
486/2013
BANAŚ Maciej [2007] lic: 480/2013
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Dynamic 7,4 7,7 7,5 7,1 7,2 7,5 6,7 7,8 0,54
(54,0)

0,10 22.690 E: 45.430
F: 23.35014,900 7,350

Balance 7,9 8,3 7,4 7,2 7,2 6,9 7,2 7,7 0,54
(54,0)

0,30 22.740
15,300 7,200

Combined 7,6 7,8 7,9 7,5 7,4 7,1 7,2 7,5 0,65
(65,0)

- 23.350
15,400 7,300
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A4 A2 A3 A1

2
BM

SASIMOWSKI Piotr [2007] lic: 423/2014
WOŁOSZYN Mikołaj [2002] lic:
481/2013
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Dynamic 7,1 7,0 7,4 6,6 6,7 6,8 6,0 7,0 0,25
(25,0)

- 21.100 E: 42.370
19.020
19.02014,100 6,750

Balance 7,0 7,5 7,1 6,8 6,9 6,6 6,7 7,2 0,37
(37,0)

- 21.270
14,100 6,800

Punktacja klubowa

Punktacja Klubowa - AKROBATYKA

Poz. Klub Województwo Pkt.
1 Klub Akrobatyki Sportowej w Rzeszowie podkarpackie 44,00
2 UTS "Akro-Bad" Warszawa mazowieckie 31,00
3 UKS "Targówek" Warszawa mazowieckie 21,00
3 ZTA "Aurum" Złotoryja dolnośląskie 21,00
5 ZKS "Stal" Rzeszów podkarpackie 12,00
5 PTG "Sokół" Kraków małopolskie 12,00
7 UKS "Akrobata" Łańcut podkarpackie 11,00
8 ZKS "Akrobata" Zielona Góra lubuskie 9,00
9 UKS "As" Zielona Góra lubuskie 4,00
10 KPKS "Halemba" Ruda Śląska śląskie 2,00
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Skoki na ścieżce
Skoki

Arbiter Marek Starczyński (POL) lic:4/S/061
Sędzia trudności D0: Michał Biegajło (POL) lic:4/S/067
Sędzia kary Marek Starczyński (POL) lic:4/S/061
Sędzia wykonania Anna Oziemczuk (POL) lic:4/S/062

Krystyna Stępak (POL) lic:4/S/073
Agnieszka Bałko (POL) lic:4/S/135
Wioletta Kurpas (POL) lic:4/S/069

Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 DROBNIAK Magdalena [2003] lic:
Z/2003/299
Klub: Acrogym Kraków

Eliminacje 0,15 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 1,05 0,60 3,30 - 29.700 E: 59.300
F: 119.30026,400

Eliminacje 2 0,00 0,60 0,45 0,60 0,30 0,30 0,15 0,60 0,30 2,90 - 29.600
26,700

Finał 0,00 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,90 0,60 3,30 - 30.000
26,700

Finał 2 0,00 0,60 0,60 0,60 0,30 0,30 0,30 0,60 0,30 3,60 - 30.000
26,400

2 SIERZCHAŁA Oliwia [2001] lic: 538/2009
Klub: UKS "SP 220" Warszawa

Eliminacje 0,00 0,30 0,90 0,90 0,60 0,60 0,45 1,20 0,90 7,30 - 31.450 E: 61.150
F: 115.650

-3.650
-3.650

24,150
Eliminacje 2 0,15 0,45 0,60 0,45 0,30 0,30 0,30 0,75 0,30 3,30 - 29.700

26,400
Finał 0,00 0,30 0,90 0,90 0,60 0,60 0,30 - - 3,30 - 26.700

23,400
Finał 2 0,00 0,30 0,60 0,45 0,30 0,30 0,30 1,05 3,00 4,10 - 27.800

23,700
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

3 YAREMA Katarzyna [2003] lic: Z/2003/307
Klub: MKS Gdańsk

Eliminacje 0,00 0,30 0,30 0,60 0,60 0,60 0,45 1,20 0,90 3,30 - 28.350 E: 55.950
F: 110.950

-4.700
-8.350

25,050
Eliminacje 2 0,15 0,60 0,75 0,75 0,75 0,60 0,45 0,90 0,45 3,00 - 27.600

24,600
Finał 0,00 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 1,20 3,00 2,90 - 26.900

24,000
Finał 2 0,00 0,60 0,90 0,60 0,30 0,30 0,30 0,90 0,90 2,90 - 28.100

25,200
4 ŻUREK Sandra [2003] lic: Z/03/00062

Klub: Acrogym Kraków
Eliminacje 0,00 0,30 0,90 1,20 1,20 1,35 1,20 1,50 0,60 3,40 - 25.150 E: 54.000

F: 108.600
-2.350

-10.700

21,750
Eliminacje 2 0,00 0,75 0,60 0,60 0,45 0,45 0,30 0,60 0,30 2,90 - 28.850

25,950
Finał 0,00 0,30 0,90 0,90 0,75 0,60 0,60 1,20 0,30 3,40 0,60 27.250

24,450
Finał 2 0,00 0,75 0,60 0,90 0,60 0,60 0,60 0,90 0,30 2,90 0,30 27.350

24,750
5 BUCHALIK Aleksandra [2002] lic: 22234

Klub: KS AZS AWF Katowice
Eliminacje 0,15 0,30 0,30 0,30 0,45 0,45 0,60 0,90 0,30 1,30 - 27.550 E: 53.450

F: 105.550
-3.050

-13.750

26,250
Eliminacje 2 0,15 0,75 0,90 0,90 0,60 0,60 0,30 0,90 0,90 2,50 0,60 25.900

24,000
Finał 0,15 0,30 0,30 0,45 0,60 0,60 0,45 0,90 0,60 1,60 - 27.250

25,650
Finał 2 0,30 0,90 1,05 1,05 0,90 0,90 0,60 0,90 0,75 2,20 - 24.850

22,650
6 SZLĘZAK Zuzanna [2004] lic: 03/2014

Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki
Eliminacje 0,15 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,90 0,45 1,30 - 26.200 E: 49.750

F: 103.100
-2.450

-16.200

24,900
Eliminacje 2 0,15 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,90 0,90 1,80 3,00 23.550

24,750
Finał 0,15 0,45 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 1,05 0,60 1,80 - 26.550

24,750
Finał 2 0,15 0,45 0,45 0,45 0,60 0,60 0,60 0,90 0,60 1,60 - 26.800

25,200
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

7 KWIATKOWSKA Wiktoria [2004] lic:
Z/04/00072
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,30 0,30 0,30 0,45 0,60 0,60 0,60 0,90 0,30 1,30 - 26.950 E: 48.250
F: 101.400

-1.700
-17.900

25,650
Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 - - - 0,60 - 21.300

20,700
Finał 0,15 0,45 0,60 0,60 0,45 0,45 0,45 1,05 0,90 1,30 - 26.200

24,900
Finał 2 0,15 0,30 0,30 0,30 0,45 0,60 0,60 1,35 0,60 1,60 - 26.950

25,350
8 MINCEWICZ Barbara [2004] lic: Z/04/00008

Klub: UKS "SP 220" Warszawa
Eliminacje 0,45 0,60 0,75 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 1,60 - 24.400 E: 48.800

F: 98.000
-3.400

-21.300

22,800
Eliminacje 2 0,30 0,90 0,90 0,90 0,90 0,75 0,75 1,20 0,90 2,50 0,60 24.400

22,500
Finał 0,30 0,90 0,90 0,90 0,90 0,75 0,75 1,05 0,60 1,60 - 24.550

22,950
Finał 2 0,30 0,75 0,90 1,05 0,90 0,90 0,75 1,20 0,60 2,60 0,60 24.650

22,650
9 MARKIEWICZ Karolina [2006] lic:

Z/2006/745
Klub: UMAKS SP 26 Warszawa

Eliminacje 0,45 0,60 0,60 0,75 0,75 0,90 0,90 1,20 0,60 1,30 - 24.550 E: 46.150
-51.850
-73.15023,250

Eliminacje 2 0,60 0,75 0,90 0,90 1,20 1,20 1,35 - - 1,50 - 21.600
20,100

10 KIERES Dobrosława [2003] lic: Z/03/00038
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,75 0,90 0,90 0,90 1,05 0,60 1,80 - 25.200 E: 46.100
-0.050

-73.20023,400
Eliminacje 2 0,30 0,60 0,90 0,75 0,90 0,75 - - - 1,10 - 20.900

19,800
11 MRÓWKA Natalia [2003] lic: 651/2012

Klub: UKS "Korona" Olkusz
Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,90 0,90 1,05 1,20 1,20 0,60 1,60 0,60 23.650 E: 45.200

-0.900
-74.10022,650

Eliminacje 2 0,15 0,90 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 - - 1,60 - 21.550
19,950

12 SMOLARCZYK Weronika [2004] lic:
592/2011
Klub: UMAKS SP 26 Warszawa

Eliminacje 0,30 0,60 0,75 0,75 0,90 0,90 0,90 1,20 0,90 1,20 0,60 23.400 E: 43.500
-1.700

-75.80022,800
Eliminacje 2 0,30 0,60 0,90 0,90 0,90 0,90 - - - 0,60 - 20.100

19,500
13 JĘDRZEJEWSKA Michalina [2003] lic:

Z/03/00067
Klub: UMAKS SP 26 Warszawa

Eliminacje 0,60 0,90 0,90 1,05 1,20 - - - - 0,50 - 16.850 E: 34.150
-9.350

-85.15016,350
Eliminacje 2 0,45 0,75 0,90 1,05 1,05 - - - - 0,50 - 17.300

16,800

MPJ w Akrobatyce Sportowej, Skokach na Trampolinie i Ścieżce - Wyniki
27 - 29.09.2019

Katowice

Q - kwalifikacja do finału, PK - poza konkurencją, BM - brak minimum punktowego, NK - nieklasyfikowany, DQ - dyskwalifikacja
Realizacja:http://www.itdsport.pl Strona 4 z 26 02-10-2019 11:08

http://www.itdsport.pl


Skoki na ścieżce - Skoki mężczyzn - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 LESYSZYN Michał [2002] lic: Z/2002/174
Klub: MKS Gdańsk

Eliminacje 0,00 0,30 0,30 0,30 0,30 0,15 0,15 0,90 0,75 3,70 - 30.550 E: 62.900
F: 126.85026,850

Eliminacje 2 0,00 0,45 0,45 0,15 0,15 0,15 0,15 0,90 0,75 5,50 - 32.350
26,850

Finał 0,00 0,60 0,60 0,60 0,30 0,30 0,30 0,90 0,75 5,80 - 31.450
25,650

Finał 2 0,00 0,75 0,30 0,30 0,15 0,15 0,15 0,90 0,30 5,50 - 32.500
27,000

2 KOZŁOWSKI Oliwier [2004] lic: 190/2011
Klub: UKS "SP 220" Warszawa

Eliminacje 0,15 0,90 1,05 0,90 0,75 0,75 1,20 1,50 0,90 3,60 0,60 24.900 E: 54.900
F: 115.850

-11.000
-11.000

21,900
Eliminacje 2 0,00 0,75 0,60 0,30 0,30 0,30 0,30 1,05 0,90 5,10 0,60 30.000

25,500
Finał 0,00 0,30 0,30 0,30 0,15 0,15 0,15 0,60 0,75 3,60 - 30.900

27,300
Finał 2 0,00 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,15 1,20 1,50 4,40 - 30.050

25,650
3 SZMYTKOWSKI Miłosz [2002] lic:

Z/02/00011
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,00 0,30 0,30 0,45 0,45 0,30 0,45 1,20 0,60 3,30 0,60 28.650 E: 54.200
F: 112.300

-3.550
-14.550

25,950
Eliminacje 2 0,00 0,60 0,60 0,45 0,45 0,60 0,75 - - 2,00 - 25.550

23,550
Finał 0,00 0,30 0,30 0,45 0,60 0,60 0,60 0,90 0,75 3,30 - 28.800

25,500
Finał 2 0,00 0,30 0,30 0,30 0,45 0,60 0,60 1,05 0,30 3,20 - 29.300

26,100
4 OSSES Kacper [2003] lic: 93/2012

Klub: KS AZS AWF Poznań
Eliminacje 0,00 0,30 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 1,20 0,60 3,30 - 28.200 E: 54.150

F: 110.600
-1.700

-16.250

24,900
Eliminacje 2 0,15 0,45 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,60 0,45 2,10 3,00 25.950

26,850
Finał 0,15 0,45 0,30 0,30 0,30 0,60 0,45 0,90 0,30 3,20 - 29.450

26,250
Finał 2 0,00 0,30 0,45 0,60 0,60 0,45 0,60 0,90 0,90 2,10 0,30 27.000

25,200
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

5 LINKOWSKI Mikołaj [2002] lic: 90/2012
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,75 0,60 0,45 0,60 1,20 0,75 3,00 - 27.150 E: 53.150
F: 108.950

-1.650
-17.900

24,150
Eliminacje 2 0,45 0,90 0,90 0,60 0,60 0,45 0,45 0,90 0,75 2,60 0,60 26.000

24,000
Finał 0,15 0,75 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 1,20 0,75 3,00 - 27.150

24,150
Finał 2 0,15 0,30 0,30 0,30 0,60 0,60 0,60 0,90 0,60 3,00 - 28.650

25,650
6 KMIEĆ Patryk [2001] lic: Z/01/00014

Klub: Acrogym Kraków
Eliminacje 0,30 0,90 1,05 1,05 0,75 0,75 0,60 1,05 0,75 5,00 0,60 27.200 E: 54.000

F: 108.200
-0.750

-18.650

22,800
Eliminacje 2 0,15 0,90 0,90 0,90 0,60 0,60 0,60 0,75 0,60 2,80 - 26.800

24,000
Finał 0,00 0,90 0,90 0,90 0,60 0,60 0,75 1,20 0,75 5,20 0,60 28.000

23,400
Finał 2 0,15 0,90 0,90 0,60 0,60 0,75 0,90 1,20 0,60 2,80 - 26.200

23,400
7 FRĄCZEK Jakub [2004] lic: Z/2004/452

Klub: Acrogym Kraków
Eliminacje 0,30 0,60 0,75 0,75 0,75 0,60 0,60 1,05 0,90 3,00 - 26.700 E: 51.050

F: 98.200
-10.000
-28.650

23,700
Eliminacje 2 0,00 0,90 0,90 0,75 0,75 0,45 0,45 1,05 3,00 2,60 - 24.350

21,750
Finał 0,30 0,60 0,90 0,90 0,90 0,90 0,75 1,35 3,00 3,00 - 23.400

20,400
Finał 2 0,30 0,90 0,90 0,90 0,75 0,60 0,60 - - 1,70 - 23.750

22,050
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Trampolina
Trampolina Synchrony

Arbiter Waldemar Okoniewski (POL)
lic:4/S/043

Waldemar Okoniewski (POL)
lic:4/S/043

Sędzia trudności D0: Tomasz Adamczyk (POL)
lic:4/S/002

D1: Tomasz Adamczyk (POL)
lic:4/S/002
D2: Bartłomiej Hes (POL) lic:4/S/085

Sędzia czasu Waldemar Okoniewski (POL)
lic:4/S/043

Sędzia synchronizacji Waldemar Okoniewski (POL)
lic:4/S/043

Sędzia przemieszczenia Waldemar Okoniewski (POL)
lic:4/S/043

Waldemar Okoniewski (POL)
lic:4/S/043

Sędzia kary Waldemar Okoniewski (POL)
lic:4/S/043

Waldemar Okoniewski (POL)
lic:4/S/043

Sędzia wykonania Arkadiusz Pilch (POL) lic:4/S/076
Jarosław Taryma (POL) lic:4/S/088
Andrzej Ślusarek (POL) lic:4/S/042
Jakub Zaim (POL) lic:4/S/036
Bartłomiej Hes (POL) lic:4/S/085

Arkadiusz Pilch (POL) lic:4/S/076
Jarosław Taryma (POL) lic:4/S/088
Andrzej Ślusarek (POL) lic:4/S/042
Jakub Zaim (POL) lic:4/S/036

Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 RAKAŁOWICZ Natalia [2004] lic:
Z/2004/446
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,200 0,200 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,200 0,600 0,200 0,00 14,585 9,40 - 39.985 E: 85.970
F: 47.77516,000

Eliminacje 2 0,200 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,200 7,60 14,085 8,90 - 45.985
15,400

Finał 0,400 0,400 0,200 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 7,60 14,275 9,50 - 47.775
16,400
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

2 LESIK Weronika [2004] lic: 146/2011
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,000 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,200 0,600 0,200 0,400 0,600 0,00 14,730 9,40 - 40.530 E: 87.200
F: 47.560

-0.215
-0.215

16,400
Eliminacje 2 0,200 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,200 8,70 13,570 9,40 - 46.670

15,000
Finał 0,200 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,000 8,70 13,860 9,20 - 47.560

15,800
3 TRZASKOWSKA Gaja [2001] lic: 5/2011

Klub: KS AZS AWF Poznań
Eliminacje 0,200 0,200 0,200 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,000 0,00 14,505 9,60 - 40.305 E: 87.745

F: 47.495
-0.065
-0.280

16,200
Eliminacje 2 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,200 8,50 14,240 9,30 - 47.440

15,400
Finał 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,200 8,50 13,995 9,60 - 47.495

15,400
4 KITLIŃSKA Anna [2002] lic: 118/2010

Klub: KS AZS AWF Wrocław
Eliminacje 0,400 0,400 0,200 0,400 0,200 0,200 0,200 0,400 0,200 0,400 0,000 0,00 13,740 9,40 - 40.140 E: 86.520

F: 46.865
-0.630
-0.910

17,000
Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,200 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,000 7,60 13,580 9,40 - 46.380

15,800
Finał 0,400 0,200 0,400 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,200 7,60 13,765 9,30 - 46.865

16,200
5 KUSZ Karolina [2004] lic: 43/2014

Klub: ZKS "Stal" Rzeszów
Eliminacje 0,200 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,000 0,00 14,185 9,60 - 39.185 E: 83.400

F: 45.470
-1.395
-2.305

15,400
Eliminacje 2 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,200 8,00 13,515 9,10 - 44.215

13,600
Finał 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,000 8,00 13,770 9,50 - 45.470

14,200
6 MIELCAREK Sandra [2003] lic: 392/2012

Klub: KS AZS AWF Poznań
Eliminacje 0,200 0,400 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,200 0,400 0,400 0,200 0,00 14,035 9,40 - 39.435 E: 84.575

F: 44.680
-0.790
-3.095

16,000
Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,000 7,30 13,640 9,40 - 45.140

14,800
Finał 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,000 7,30 13,280 9,30 - 44.680

14,800
7 OSZMAŁEK Natalia [2003] lic: 399/2012

Klub: KS AZS AWF Poznań
Eliminacje 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,00 13,500 9,40 - 38.500 E: 83.220

F: 43.775
-0.905
-4.000

15,600
Eliminacje 2 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 5,80 13,420 9,50 - 44.720

16,000
Finał 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,000 5,80 13,675 9,10 - 43.775

15,200
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

8 PORĘBSKA Emilia [2002] lic: 66/2014
Klub: UKS Pałac Młodzieży "Syrena"
Warszawa

Eliminacje 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,000 0,00 13,155 9,10 - 36.655 E: 81.200
F: 42.850

-0.925
-4.925

14,400
Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,200 7,60 13,145 9,60 - 44.545

14,200
Finał 0,600 0,400 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 0,800 0,600 0,800 0,000 7,50 13,250 9,10 - 42.850

13,000
9 KONARZEWSKA Anna [2004] lic: 385/2012

Klub: KS AZS AWF Poznań
Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,800 0,800 0,400 0,600 0,000 0,00 12,760 9,20 - 35.560 E: 81.090

38.240
33.31513,600

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,000 7,80 13,130 9,40 - 45.530
15,200

10 SARACHMAN Aleksandra [2001] lic:
733/2009
Klub: KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 13,135 9,50 2,00 35.635 E: 80.510
-0.580
32.73515,000

Eliminacje 2 0,400 0,200 0,400 0,200 0,400 0,400 0,200 0,600 0,400 0,400 0,200 5,70 13,275 9,70 - 44.875
16,200

11 MARCINIAK Oliwia [2003] lic: 315/2013
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 0,00 13,875 9,60 - 38.675 E: 80.120
-0.390
32.34515,200

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,800 0,800 1,000 2,000 8,30 13,545 8,60 - 41.445
11,000

12 UCHTO Julia [2004] lic: Z/04/00074
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,800 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,00 13,055 9,40 - 36.655 E: 80.005
-0.115
32.23014,200

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,200 6,30 13,050 9,20 - 43.350
14,800

13 CEBULA Zuzanna [2003] lic: Z/03/00047
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,000 0,00 12,555 9,30 - 36.655 E: 79.830
-0.175
32.05514,800

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,200 7,60 12,575 9,40 - 43.175
13,600

14 TABISZ Oliwia [2004] lic: 319/2013
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,000 0,00 12,405 9,80 - 37.405 E: 79.610
-0.220
31.83515,200

Eliminacje 2 1,000 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,800 0,000 7,10 12,105 9,00 - 42.205
14,000

15 JUSKOWIAK Karolina [2004] lic: 310/2013
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,800 0,800 0,400 0,600 0,800 0,000 0,00 12,165 9,80 - 36.165 E: 78.370
-1.240
30.59514,200

Eliminacje 2 1,000 0,800 1,000 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,000 7,60 11,805 9,40 - 42.205
13,400
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

16 RAK Michalina [2004] lic: Z/04/00115
Klub: KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,400 0,600 0,000 0,00 12,480 9,40 - 36.280 E: 78.260
-0.110
30.48514,400

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,800 0,600 0,600 0,000 5,90 12,280 9,20 - 41.980
14,600

17 KOWALSKA Alicja [2004] lic: 313/2013
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,400 0,400 0,600 0,800 0,400 0,600 0,800 0,600 0,600 0,800 0,000 0,00 12,590 9,40 - 35.990 E: 78.110
-0.150
30.33514,000

Eliminacje 2 0,800 0,600 0,800 0,800 0,600 0,800 0,600 1,000 0,800 0,800 0,000 8,50 12,120 9,10 - 42.120
12,400

18 WAINDOK Agata [2001] lic: 142/2011
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,800 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,800 0,000 0,00 11,905 9,40 - 35.105 E: 73.965
-4.145
26.19013,800

Eliminacje 2 0,800 0,600 0,800 0,400 0,600 0,800 0,800 0,600 0,800 0,600 2,000 6,50 12,060 9,10 - 38.860
11,200

19 MOLAK Nina [2005] lic: Z/2005/516
Klub: UKS Pałac Młodzieży "Syrena"
Warszawa

Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 - - - - 0,00 11,900 6,60 - 29.100 E: 71.675
-2.290
23.90010,600

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,200 0,400 0,600 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,200 5,80 12,575 8,80 - 42.575
15,400

20 DZIEMIDZIK Martyna [2004] lic: 370/2012
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,800 0,800 - - 0,00 11,605 8,40 - 32.605 E: 63.275
-8.400
15.50012,600

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 - - - - 5,00 9,070 6,40 - 30.670
10,200

21 SZATAN Wiktoria [2001] lic: Z/01/00011
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 - - - - - - 0,00 6,750 4,60 - 18.750 E: 61.840
-1.435
14.0657,400

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,200 6,30 13,290 9,30 - 43.090
14,200

22 KOWALIK Julia [2001] lic: Z/01/00012
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,600 0,200 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,000 0,00 13,985 9,20 - 38.785 E: 58.040
-3.800
10.26515,600

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,400 - - - - - - - 3,50 6,155 3,60 - 19.255
6,000

23 SYKULSKA Nikola [2004] lic: 145/2011
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 1,000 0,00 12,155 9,50 - 36.655 E: 54.080
-3.960
6.30515,000

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,200 - - - - - - - 2,20 4,925 3,90 - 17.425
6,400

24 ZATORSKA Dominika [2001] lic: 64/2010
Klub: UKS Pałac Młodzieży "Syrena"
Warszawa

Eliminacje 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,000 0,00 13,935 9,20 - 38.335 E: 53.245
-0.835
5.47015,200

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 - - - - - - - - 2,90 4,310 2,90 - 14.910
4,800
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

25 WYSKIEL Malwina [2004] lic: 643/2012
Klub: ZKS "Stal" Rzeszów

Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,200 0,00 14,055 9,40 - 38.455 E: 43.765
-9.480
-4.01015,000

Eliminacje 2 0,600 - - - - - - - - - - 1,50 1,410 1,00 - 5.310
1,400

Trampolina - Indywidualna mężczyzn - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 GUZY Maciej [2001] lic: 1068/2009
Klub: KS AZS AWF Katowice

Eliminacje 0,200 0,400 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 14,750 9,70 - 40.450 E: 89.115
F: 49.18516,000

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,000 10,60 14,465 9,20 - 48.665
14,400

Finał 0,800 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,400 0,600 0,200 10,60 14,585 9,60 - 49.185
14,400

2 DETYNA Jonatan [2003] lic: 136/2012
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,200 0,200 0,200 0,200 0,400 0,400 0,600 0,200 0,400 0,400 0,000 0,00 15,125 9,50 - 41.425 E: 89.455
F: 49.050

-0.135
-0.135

16,800
Eliminacje 2 0,600 0,200 0,600 0,800 0,800 0,600 0,400 0,400 1,000 0,600 0,200 10,60 14,530 9,50 0,40 48.030

13,800
Finał 0,600 0,200 0,800 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,800 0,600 0,000 10,60 14,950 9,10 - 49.050

14,400
3 WOŹNIAK Kornel [2003] lic: 144/2012

Klub: MKS "Victoria" Jawor
Eliminacje 0,200 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,200 0,400 0,200 0,00 15,370 9,30 - 41.470 E: 90.445

F: 48.985
-0.065
-0.200

16,800
Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 9,00 14,875 9,30 - 48.975

15,800
Finał 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 9,00 14,785 9,20 - 48.985

16,000
4 KONARZEWSKI Piotr [2001] lic: 11/2011

Klub: KS AZS AWF Poznań
Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,200 0,400 0,600 0,800 0,400 0,400 0,400 0,200 0,00 15,640 9,30 - 40.540 E: 89.045

F: 48.535
-0.450
-0.650

15,600
Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,000 8,70 15,505 9,30 - 48.505

15,000
Finał 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,000 8,70 15,535 9,50 - 48.535

14,800
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

5 FAJKIEL Filip [2001] lic: 379/2010
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,00 15,065 9,20 - 39.065 E: 87.450
F: 47.405

-1.130
-1.780

14,800
Eliminacje 2 0,400 0,600 0,400 0,800 0,800 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 0,400 11,20 14,585 9,80 - 48.385

12,800
Finał 0,400 0,400 0,600 0,800 0,800 0,600 0,800 0,800 0,600 0,600 0,400 10,00 15,005 9,20 - 47.405

13,200
6 MICKIEWICZ Adam [2004] lic: 604/2012

Klub: UMAKS SP 26 Warszawa
Eliminacje 0,200 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,200 0,00 15,025 9,60 - 40.825 E: 87.815

F: 32.235
-15.170
-16.950

16,200
Eliminacje 2 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 7,60 14,890 8,90 - 46.990

15,600
Finał 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,800 0,800 - - - - 5,90 10,535 6,20 - 32.235

9,600
7 STARCZYŃSKI Wiktor [2004] lic:

Z/04/00071
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,000 0,000 0,000 0,200 0,400 0,200 0,200 0,400 0,400 0,200 0,000 0,00 16,010 9,50 - 43.510 E: 95.675
F: 5.995

-26.240
-43.190

18,000
Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,200 0,000 11,00 15,565 9,60 - 52.165

16,000
Finał 0,400 - - - - - - - - - - 1,80 1,595 1,00 - 5.995

1,600
8 REMPALSKI Kacper [2003] lic: 249/2011

Klub: TKG "Olimpijczyk" Toruń
Eliminacje 0,000 0,000 0,200 0,000 0,200 0,200 0,200 0,400 0,400 0,200 0,000 0,00 16,665 9,60 - 44.465 E: 94.900

F: 5.945
-0.050

-43.240

18,200
Eliminacje 2 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,800 2,000 11,90 15,935 8,80 - 50.435

13,800
Finał 0,400 - - - - - - - - - - 1,80 1,745 0,80 - 5.945

1,600
9 GŁĄBICKI Mateusz [2001] lic: 382/2010

Klub: MKS "Victoria" Jawor
Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,000 0,00 14,850 9,50 - 39.150 E: 85.545

79.600
36.36014,800

Eliminacje 2 0,800 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,800 0,600 0,600 0,400 9,00 14,395 9,40 - 46.395
13,600

10 CHMURZYŃSKI Nagel [2002] lic: 279/2010
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Eliminacje 0,000 0,000 0,400 0,200 0,200 0,400 0,600 0,200 0,400 0,400 0,000 0,00 16,440 9,20 - 42.840 E: 83.945
-1.600
34.76017,200

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 - - - 8,90 12,305 7,70 - 41.105
12,200

11 KACZMAREK Kasjan [2004] lic: 380/2012
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,200 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,00 14,665 8,50 - 38.765 E: 82.540
-1.405
33.35515,600

Eliminacje 2 0,800 0,600 0,400 0,600 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 - - 8,40 13,175 8,40 - 43.775
13,800
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

12 JUCKIEWICZ Bartłomiej [2003] lic:
243/2014
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,200 0,400 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,400 0,600 0,600 2,000 0,00 14,180 9,40 - 36.180 E: 81.845
-0.695
32.66012,600

Eliminacje 2 0,800 0,600 0,800 0,800 0,800 1,000 0,800 0,800 0,600 0,800 0,000 10,40 13,565 9,50 - 45.665
12,200

13 MATUŚKIEWICZ Tycjan [2004] lic:
391/2012
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,600 0,800 0,400 0,600 0,600 0,800 1,000 0,800 1,000 - - 0,00 12,790 8,20 - 32.390 E: 76.355
-5.490
27.17011,400

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,800 0,600 0,800 0,800 0,600 7,80 13,965 9,20 - 43.965
13,000

14 TROCHA Mateusz [2004] lic: 414/2012
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,400 0,200 0,200 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,800 0,200 0,00 13,865 9,30 - 37.565 E: 65.110
-11.245
15.92514,400

Eliminacje 2 0,800 0,400 0,600 0,400 0,400 0,600 - - - - - 4,80 8,245 5,70 - 27.545
8,800

15 KRĘŻELOK Kordian [2003] lic: 149/2011
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,200 0,400 0,600 0,200 0,400 0,400 0,400 - - - - 0,00 11,230 6,20 - 28.830 E: 64.870
-0.240
15.68511,400

Eliminacje 2 0,200 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 - - - - 7,90 11,240 6,30 - 36.040
10,600

16 DROBIŃSKI Mateusz [2004] lic: Z/04/00073
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje - - - - - - - - - - - 0,00 0,000 0,00 - 0.000 E: 47.450
-17.420
-1.7350,000

Eliminacje 2 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,800 0,400 11,00 14,550 8,50 - 47.450
13,400

17 ŚWIETLIKOWSKI Aleksander [2001] lic:
15/2011
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,00 15,140 9,20 - 39.740 E: 44.995
-2.455
-4.19015,400

Eliminacje 2 0,600 - - - - - - - - - - 1,30 1,555 1,00 - 5.255
1,400

18 WOŹNY Dariusz [2003] lic: 131/2011
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,600 - - - - - - - - - - 0,00 1,430 1,00 - 3.830 E: 12.980
-32.015
-36.2051,400

Eliminacje 2 1,000 0,600 - - - - - - - - - 2,10 2,850 1,80 - 9.150
2,400
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 LESIK Weronika [2004] lic: 146/2011
RAKAŁOWICZ Natalia [2004] lic:
Z/2004/446
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,025 0,150 0,175 0,275 0,125 0,175 0,250 0,250 0,150 0,225 0,025 0,00 17,92 9,55 - 35.645 E: 78.245
F: 41.3658,175

Eliminacje 2 0,025 0,075 0,175 0,250 0,075 0,100 0,250 0,250 0,125 0,300 0,025 5,70 18,90 9,65 - 42.600
8,350

Finał 0,050 0,150 0,200 0,200 0,050 0,100 0,250 0,200 0,150 0,175 0,050 5,70 17,64 9,60 - 41.365
8,425

2 JUSKOWIAK Karolina [2004] lic: 310/2013
TABISZ Oliwia [2004] lic: 319/2013
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,200 0,225 0,200 0,125 0,200 0,250 0,275 0,175 0,300 0,325 0,025 0,00 18,56 9,55 - 35.810 E: 78.715
F: 41.270

-0.095
-0.095

7,700
Eliminacje 2 0,200 0,175 0,200 0,175 0,150 0,225 0,275 0,300 0,325 0,300 0,000 6,10 19,48 9,65 - 42.905

7,675
Finał 0,175 0,200 0,200 0,175 0,175 0,250 0,275 0,275 0,325 0,300 0,000 6,10 17,92 9,60 - 41.270

7,650
3 MIELCAREK Sandra [2003] lic: 392/2012

DZIEMIDZIK Martyna [2004] lic: 370/2012
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,150 0,250 0,250 0,200 0,175 0,250 0,325 0,200 0,300 0,275 0,125 0,00 18,76 9,35 - 35.610 E: 76.655
F: 41.195

-0.075
-0.170

7,500
Eliminacje 2 0,125 0,225 0,250 0,200 0,175 0,250 0,300 0,200 0,325 0,325 0,050 5,60 18,72 9,15 - 41.045

7,575
Finał 0,150 0,250 0,250 0,225 0,200 0,275 0,300 0,150 0,300 0,300 0,025 5,60 18,82 9,20 - 41.195

7,575
4 TRZASKOWSKA Gaja [2001] lic: 5/2011

OSZMAŁEK Natalia [2003] lic: 399/2012
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,150 0,250 0,225 0,225 0,200 0,250 0,300 0,250 0,225 0,500 0,00 18,04 9,40 - 34.665 E: 73.880
F: 41.080

-0.115
-0.285

7,225
Eliminacje 2 0,200 0,150 0,250 0,200 0,250 0,175 0,225 0,300 0,250 0,275 0,000 5,80 16,64 9,05 - 39.215

7,725
Finał 0,250 0,175 0,275 0,225 0,200 0,200 0,250 0,250 0,225 0,200 0,000 5,80 18,08 9,45 - 41.080

7,750
5 ZATORSKA Dominika [2001] lic: 64/2010

PORĘBSKA Emilia [2002] lic: 66/2014
Klub: UKS Pałac Młodzieży "Syrena"
Warszawa

Eliminacje 0,250 0,275 0,275 0,275 0,300 0,250 0,325 0,350 0,150 0,300 0,500 0,00 15,82 9,15 - 31.720 E: 72.600
F: 40.455

-0.625
-0.910

6,750
Eliminacje 2 0,250 0,225 0,300 0,250 0,275 0,325 0,275 0,350 0,175 0,275 0,050 5,80 18,38 9,45 - 40.880

7,250
Finał 0,250 0,250 0,275 0,250 0,275 0,300 0,225 0,300 0,100 0,350 0,050 5,80 17,88 9,40 - 40.455

7,375
6 SARACHMAN Aleksandra [2001] lic:

733/2009
KITLIŃSKA Anna [2002] lic: 118/2010
Klub: KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,175 0,100 0,175 0,125 0,175 0,200 0,200 0,250 0,175 0,175 0,050 0,00 16,44 9,60 2,00 32.240 E: 73.570
F: 40.335

-0.120
-1.030

8,200
Eliminacje 2 0,200 0,125 0,175 0,100 0,100 0,200 0,225 0,300 0,175 0,200 0,000 5,60 18,08 9,45 - 41.330

8,200
Finał 0,150 0,125 0,125 0,100 0,100 0,200 0,225 0,275 0,175 0,225 0,025 5,60 16,96 9,50 - 40.335

8,275
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

7 UCHTO Julia [2004] lic: Z/04/00074
SZATAN Wiktoria [2001] lic: Z/01/00011
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,325 0,275 0,275 0,250 0,300 0,325 0,250 0,300 0,225 0,325 0,025 0,00 15,40 9,30 - 31.825 E: 72.800
F: 39.860

-0.475
-1.505

7,125
Eliminacje 2 0,275 0,175 0,250 0,275 0,300 0,250 0,300 0,325 0,250 0,275 0,150 6,30 18,20 9,30 - 40.975

7,175
Finał 0,225 0,225 0,275 0,300 0,225 0,275 0,350 0,300 0,275 0,325 0,025 6,30 16,76 9,60 - 39.860

7,200
8 KUSZ Karolina [2004] lic: 43/2014

WYSKIEL Malwina [2004] lic: 643/2012
Klub: ZKS "Stal" Rzeszów

Eliminacje 0,100 0,200 0,200 0,250 0,250 0,250 0,300 0,225 0,125 0,300 0,025 0,00 19,24 9,85 - 36.865 E: 78.650
F: 39.330

-0.530
-2.035

7,775
Eliminacje 2 0,250 0,250 0,275 0,150 0,275 0,275 0,275 0,300 0,250 0,325 0,500 8,00 17,26 9,65 - 41.785

6,875
Finał 0,275 0,200 0,275 0,250 0,275 0,225 0,275 0,300 0,225 - - 6,80 17,38 8,45 - 39.330

6,700
9 CEBULA Zuzanna [2003] lic: Z/03/00047

KOWALIK Julia [2001] lic: Z/01/00012
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,250 0,200 0,275 0,275 0,300 0,200 0,200 0,275 0,225 0,300 0,025 0,00 15,46 9,25 - 32.185 E: 71.150
31.820
29.7857,475

Eliminacje 2 0,275 0,225 0,250 0,275 0,300 0,325 0,325 0,250 0,250 0,300 0,000 6,30 16,44 9,00 - 38.965
7,225

10 MARCINIAK Oliwia [2003] lic: 315/2013
KOWALSKA Alicja [2004] lic: 313/2013
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,175 0,225 0,250 0,250 0,250 0,325 0,325 0,250 0,275 0,325 0,025 0,00 13,66 9,50 - 30.485 E: 70.765
-0.385
29.4007,325

Eliminacje 2 0,175 0,250 0,250 0,225 0,275 0,300 0,350 0,275 0,300 0,325 0,025 5,60 17,98 9,45 - 40.280
7,250

11 SYKULSKA Nikola [2004] lic: 145/2011
WAINDOK Agata [2001] lic: 142/2011
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,175 0,300 0,275 0,200 0,250 - - - - - - 0,00 8,00 4,50 - 16.300 E: 33.520
-37.245
-7.8453,800

Eliminacje 2 0,150 0,250 0,350 0,150 0,250 - - - - - - 1,60 7,02 4,75 - 17.220
3,850

Trampolina - Synchrony mężczyzn - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 WOŹNIAK Kornel [2003] lic: 144/2012
DETYNA Jonatan [2003] lic: 136/2012
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,075 0,125 0,225 0,200 0,175 0,200 0,275 0,175 0,200 0,200 0,025 0,00 18,62 9,50 - 36.245 E: 80.735
F: 43.6208,125

Eliminacje 2 0,250 0,225 0,300 0,300 0,325 0,200 0,225 0,225 0,300 0,275 0,175 9,00 18,64 9,65 - 44.490
7,200

Finał 0,325 0,200 0,275 0,250 0,275 0,225 0,225 0,225 0,250 0,300 0,000 9,00 17,82 9,35 - 43.620
7,450
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

2 JUCKIEWICZ Bartłomiej [2003] lic:
243/2014
WOŹNY Dariusz [2003] lic: 131/2011
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,250 0,275 0,300 0,350 0,350 0,325 0,325 0,250 0,325 0,300 0,025 0,00 18,92 9,45 - 35.295 E: 78.410
F: 42.845

-0.775
-0.775

6,925
Eliminacje 2 0,325 0,350 0,300 0,325 0,325 0,325 0,350 0,300 0,300 0,350 0,025 8,00 18,94 9,45 - 43.115

6,725
Finał 0,275 0,325 0,325 0,375 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,350 0,025 8,00 18,42 9,60 - 42.845

6,825
3 STARCZYŃSKI Wiktor [2004] lic:

Z/04/00071
DROBIŃSKI Mateusz [2004] lic: Z/04/00073
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,100 0,175 0,150 0,175 0,175 0,100 0,200 0,175 0,225 0,200 0,500 0,00 14,50 9,65 - 31.975 E: 75.130
F: 42.675

-0.170
-0.945

7,825
Eliminacje 2 0,025 0,075 0,200 0,150 0,200 0,125 0,200 0,175 0,150 0,175 0,000 6,90 18,28 9,45 - 43.155

8,525
Finał 0,000 0,075 0,100 0,050 0,100 0,075 0,175 0,250 0,250 0,225 0,125 6,90 17,60 9,60 - 42.675

8,575
4 FAJKIEL Filip [2001] lic: 379/2010

GŁĄBICKI Mateusz [2001] lic: 382/2010
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,125 0,225 0,250 0,250 0,275 0,300 0,350 0,350 0,250 0,325 0,075 0,00 18,26 9,55 - 35.035 E: 60.775
F: 42.665

-0.010
-0.955

7,225
Eliminacje 2 0,300 0,200 0,350 0,250 0,300 0,350 - - - - - 4,80 10,74 5,95 - 25.740

4,250
Finał 0,300 0,275 0,300 0,325 0,300 0,300 0,375 0,350 0,325 0,375 0,100 8,00 18,24 9,75 - 42.665

6,675
5 ŚWIETLIKOWSKI Aleksander [2001] lic:

15/2011
KONARZEWSKI Piotr [2001] lic: 11/2011
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,125 0,225 0,175 0,225 0,200 0,225 0,300 0,150 0,225 0,250 0,075 0,00 17,54 9,60 - 34.965 E: 76.545
F: 41.125

-1.540
-2.495

7,825
Eliminacje 2 0,125 0,275 0,200 0,250 0,225 0,275 0,325 0,175 0,225 0,225 0,100 6,30 18,18 9,50 - 41.580

7,600
Finał 0,075 0,175 0,175 0,225 0,200 0,275 0,300 0,250 0,225 0,225 0,050 6,30 17,50 9,50 - 41.125

7,825
6 KACZMAREK Kasjan [2004] lic: 380/2012

TROCHA Mateusz [2004] lic: 414/2012
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,150 0,150 0,225 0,200 0,250 0,225 0,200 0,250 0,325 0,100 0,00 16,60 9,20 - 33.525 E: 75.990
F: 40.220

-0.905
-3.400

7,725
Eliminacje 2 0,225 0,275 0,250 0,250 0,200 0,250 0,300 0,225 0,250 0,250 0,100 7,60 18,14 9,30 - 42.465

7,425
Finał 0,200 0,175 0,275 0,225 0,225 0,300 0,325 0,300 0,275 0,225 0,125 7,60 16,22 9,05 - 40.220

7,350
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 TRZASKOWSKA Gaja [2001] lic: 5/2011
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,200 0,200 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,000 0,00 14,505 9,60 - 40.305 E: 87.745
F: 47.21516,200

Eliminacje 2 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,200 8,50 14,240 9,30 - 47.440
15,400

Finał 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,000 8,50 14,315 9,00 - 47.215
15,400

OSZMAŁEK Natalia [2003] lic: 399/2012
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,00 13,500 9,40 - 38.500 E: 83.220
F: 45.06515,600

Eliminacje 2 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 5,80 13,420 9,50 - 44.720
16,000

Finał 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 5,80 13,565 9,50 - 45.065
16,200

MIELCAREK Sandra [2003] lic: 392/2012
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,400 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,200 0,400 0,400 0,200 0,00 14,035 9,40 - 39.435 E: 84.575
F: 44.55016,000

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,000 7,30 13,640 9,40 - 45.140
14,800

Finał 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 7,30 13,250 9,20 - 44.550
14,800

DZIEMIDZIK Martyna [2004] lic: 370/2012
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,800 0,800 - - 0,00 11,605 8,40 - 32.605 E: 63.275
12,600

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 - - - - 5,00 9,070 6,40 - 30.670
10,200

Zespół E: 255.540
F: 136.830
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

2 KITLIŃSKA Anna [2002] lic: 118/2010
Klub: KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,400 0,400 0,200 0,400 0,200 0,200 0,200 0,400 0,200 0,400 0,000 0,00 13,740 9,40 - 40.140 E: 86.520
F: 46.08517,000

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,200 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,000 7,60 13,580 9,40 - 46.380
15,800

Finał 0,400 0,200 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,000 7,60 13,585 9,10 - 46.085
15,800

SARACHMAN Aleksandra [2001] lic:
733/2009
Klub: KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 0,00 13,135 9,50 2,00 35.635 E: 80.510
F: 44.02015,000

Eliminacje 2 0,400 0,200 0,400 0,200 0,400 0,400 0,200 0,600 0,400 0,400 0,200 5,70 13,275 9,70 - 44.875
16,200

Finał 0,600 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,000 5,60 13,020 9,60 - 44.020
15,800

RAK Michalina [2004] lic: Z/04/00115
Klub: KS AZS AWF Wrocław

Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,400 0,600 0,000 0,00 12,480 9,40 - 36.280 E: 78.260
F: 41.70014,400

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,800 0,600 0,600 0,000 5,90 12,280 9,20 - 41.980
14,600

Finał 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,000 5,90 12,300 9,30 - 41.700
14,200

Zespół E: 245.290
F: 131.805

-5.025
-5.025
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

3 MARCINIAK Oliwia [2003] lic: 315/2013
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 0,00 13,875 9,60 - 38.675 E: 80.120
F: 44.08515,200

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,800 0,800 1,000 2,000 8,30 13,545 8,60 - 41.445
11,000

Finał 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,800 0,600 0,800 1,000 8,30 13,385 9,20 - 44.085
13,200

TABISZ Oliwia [2004] lic: 319/2013
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,000 0,00 12,405 9,80 - 37.405 E: 79.610
F: 43.44015,200

Eliminacje 2 1,000 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,800 0,000 7,10 12,105 9,00 - 42.205
14,000

Finał 0,400 0,200 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,000 5,60 12,640 9,40 - 43.440
15,800

JUSKOWIAK Karolina [2004] lic: 310/2013
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,800 0,800 0,400 0,600 0,800 0,000 0,00 12,165 9,80 - 36.165 E: 78.370
F: 43.25014,200

Eliminacje 2 1,000 0,800 1,000 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,000 7,60 11,805 9,40 - 42.205
13,400

Finał 0,800 0,600 1,000 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,000 7,60 12,050 9,80 - 43.250
13,800

KOWALSKA Alicja [2004] lic: 313/2013
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,400 0,400 0,600 0,800 0,400 0,600 0,800 0,600 0,600 0,800 0,000 0,00 12,590 9,40 - 35.990 E: 78.110
14,000

Eliminacje 2 0,800 0,600 0,800 0,800 0,600 0,800 0,600 1,000 0,800 0,800 0,000 8,50 12,120 9,10 - 42.120
12,400

Zespół E: 238.775
F: 130.775

-1.030
-6.055
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

4 RAKAŁOWICZ Natalia [2004] lic:
Z/2004/446
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,200 0,200 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,200 0,600 0,200 0,00 14,585 9,40 - 39.985 E: 85.970
F: 47.19516,000

Eliminacje 2 0,200 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,200 7,60 14,085 8,90 - 45.985
15,400

Finał 0,400 0,200 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,200 7,60 14,195 9,20 - 47.195
16,200

WAINDOK Agata [2001] lic: 142/2011
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,800 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,800 0,000 0,00 11,905 9,40 - 35.105 E: 73.965
F: 41.84013,800

Eliminacje 2 0,800 0,600 0,800 0,400 0,600 0,800 0,800 0,600 0,800 0,600 2,000 6,50 12,060 9,10 - 38.860
11,200

Finał 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,000 6,50 12,240 8,90 - 41.840
14,200

LESIK Weronika [2004] lic: 146/2011
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,000 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,200 0,600 0,200 0,400 0,600 0,00 14,730 9,40 - 40.530 E: 87.200
F: 24.68516,400

Eliminacje 2 0,200 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,200 8,70 13,570 9,40 - 46.670
15,000

Finał 0,200 0,400 0,400 0,400 0,600 - - - - - - 5,20 6,785 4,70 - 24.685
8,000

SYKULSKA Nikola [2004] lic: 145/2011
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 1,000 0,00 12,155 9,50 - 36.655 E: 54.080
15,000

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,200 - - - - - - - 2,20 4,925 3,90 - 17.425
6,400

Zespół E: 248.685
F: 113.720

-17.055
-23.110
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

5 CEBULA Zuzanna [2003] lic: Z/03/00047
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,000 0,00 12,555 9,30 - 36.655 E: 79.830
F: 44.35514,800

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,200 7,60 12,575 9,40 - 43.175
13,600

Finał 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,200 7,60 12,955 9,40 - 44.355
14,400

UCHTO Julia [2004] lic: Z/04/00074
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,800 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,00 13,055 9,40 - 36.655 E: 80.005
F: 42.03014,200

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,200 6,30 13,050 9,20 - 43.350
14,800

Finał 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,000 6,30 12,630 9,30 - 42.030
13,800

KOWALIK Julia [2001] lic: Z/01/00012
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,600 0,200 0,400 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,000 0,00 13,985 9,20 - 38.785 E: 58.040
F: 15.06015,600

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,400 - - - - - - - 3,50 6,155 3,60 - 19.255
6,000

Finał 0,400 0,400 0,400 - - - - - - - - 2,90 4,360 3,00 - 15.060
4,800

SZATAN Wiktoria [2001] lic: Z/01/00011
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 - - - - - - 0,00 6,750 4,60 - 18.750 E: 61.840
7,400

Eliminacje 2 0,600 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,200 6,30 13,290 9,30 - 43.090
14,200

Zespół E: 241.710
F: 101.445

-12.275
-35.385
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

6 PORĘBSKA Emilia [2002] lic: 66/2014
Klub: UKS Pałac Młodzieży "Syrena"
Warszawa

Eliminacje 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,800 0,000 0,00 13,155 9,10 - 36.655 E: 81.200
14,400

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,200 7,60 13,145 9,60 - 44.545
14,200

MOLAK Nina [2005] lic: Z/2005/516
Klub: UKS Pałac Młodzieży "Syrena"
Warszawa

Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 - - - - 0,00 11,900 6,60 - 29.100 E: 71.675
10,600

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,200 0,400 0,600 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,200 5,80 12,575 8,80 - 42.575
15,400

ZATORSKA Dominika [2001] lic: 64/2010
Klub: UKS Pałac Młodzieży "Syrena"
Warszawa

Eliminacje 0,400 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,000 0,00 13,935 9,20 - 38.335 E: 53.245
15,200

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 - - - - - - - - 2,90 4,310 2,90 - 14.910
4,800

Zespół E: 206.120

Trampolina - Drużynowe mężczyzn - Klasa I
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 FAJKIEL Filip [2001] lic: 379/2010
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,00 15,065 9,20 - 39.065 E: 87.450
F: 50.24014,800

Eliminacje 2 0,400 0,600 0,400 0,800 0,800 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 0,400 11,20 14,585 9,80 - 48.385
12,800

Finał 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,000 11,20 15,140 9,50 - 50.240
14,400

GŁĄBICKI Mateusz [2001] lic: 382/2010
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,600 0,000 0,00 14,850 9,50 - 39.150 E: 85.545
F: 46.08514,800

Eliminacje 2 0,800 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 0,800 0,600 0,600 0,400 9,00 14,395 9,40 - 46.395
13,600

Finał 0,800 0,400 0,800 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,800 0,200 9,00 14,285 9,20 - 46.085
13,600

WOŹNY Dariusz [2003] lic: 131/2011
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,600 - - - - - - - - - - 0,00 1,430 1,00 - 3.830 E: 12.980
F: 45.2501,400

Eliminacje 2 1,000 0,600 - - - - - - - - - 2,10 2,850 1,80 - 9.150
2,400

Finał 0,800 0,400 1,000 0,600 0,600 0,800 0,800 0,600 0,600 0,800 0,200 9,70 13,650 9,10 - 45.250
12,800

Zespół E: 185.975
F: 141.575
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

2 KONARZEWSKI Piotr [2001] lic: lis.11a
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,200 0,400 0,600 0,800 0,400 0,400 0,400 0,200 0,00 15,640 9,30 - 40.540 E: 89.045
F: 48.39015,600

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,600 0,000 8,70 15,505 9,30 - 48.505
15,000

Finał 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,000 8,70 15,690 9,20 - 48.390
14,800

KACZMAREK Kasjan [2004] lic: 380/2012
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,200 0,200 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,00 14,665 8,50 - 38.765 E: 82.540
F: 47.73015,600

Eliminacje 2 0,800 0,600 0,400 0,600 0,400 0,400 0,200 0,400 0,400 - - 8,40 13,175 8,40 - 43.775
13,800

Finał 0,600 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,400 0,600 0,200 9,60 14,330 9,20 - 47.730
14,600

ŚWIETLIKOWSKI Aleksander [2001] lic:
15/2011
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,00 15,140 9,20 - 39.740 E: 44.995
F: 45.38515,400

Eliminacje 2 0,600 - - - - - - - - - - 1,30 1,555 1,00 - 5.255
1,400

Finał 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,800 0,600 0,600 0,400 0,400 0,400 6,10 15,285 9,40 - 45.385
14,600

TROCHA Mateusz [2004] lic: 414/2012
Klub: KS AZS AWF Poznań

Eliminacje 0,400 0,200 0,200 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,600 0,800 0,200 0,00 13,865 9,30 - 37.565 E: 65.110
14,400

Eliminacje 2 0,800 0,400 0,600 0,400 0,400 0,600 - - - - - 4,80 8,245 5,70 - 27.545
8,800

Zespół E: 238.870
F: 141.505

-0.070
-0.070
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

3 WOŹNIAK Kornel [2003] lic: 144/2012
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,200 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,200 0,400 0,200 0,00 15,370 9,30 - 41.470 E: 90.445
F: 50.87516,800

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,000 9,00 14,875 9,30 - 48.975
15,800

Finał 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,200 13,50 14,675 8,90 - 50.875
13,800

DETYNA Jonatan [2003] lic: 136/2012
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,200 0,200 0,200 0,200 0,400 0,400 0,600 0,200 0,400 0,400 0,000 0,00 15,125 9,50 - 41.425 E: 89.455
F: 50.60016,800

Eliminacje 2 0,600 0,200 0,600 0,800 0,800 0,600 0,400 0,400 1,000 0,600 0,200 10,60 14,530 9,50 0,40 48.030
13,800

Finał 0,400 0,600 0,600 0,400 0,600 0,800 0,800 0,600 0,800 0,800 0,000 12,90 14,900 9,20 - 50.600
13,600

JUCKIEWICZ Bartłomiej [2003] lic:
243/2014
Klub: MKS "Victoria" Jawor

Eliminacje 0,200 0,400 0,600 0,600 0,600 0,800 0,600 0,400 0,600 0,600 2,000 0,00 14,180 9,40 - 36.180 E: 81.845
F: 19.34512,600

Eliminacje 2 0,800 0,600 0,800 0,800 0,800 1,000 0,800 0,800 0,600 0,800 0,000 10,40 13,565 9,50 - 45.665
12,200

Finał 0,600 0,400 0,800 0,800 - - - - - - - 4,40 5,745 3,80 - 19.345
5,400

Zespół E: 261.745
F: 120.820

-20.685
-20.755
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Punktacja klubowa

Punktacja Klubowa - SKOKI

Poz. Klub Województwo Pkt.
1 Acrogym Kraków małopolskie 37,00
2 UKS "SP 220" Warszawa mazowieckie 29,00
3 MKS Gdańsk pomorskie 25,00
4 KS AZS AWF Poznań wielkopolskie 17,00
5 UMKS - PMOS Chrzanów małopolskie 16,00
6 KS AZS AWF Katowice śląskie 8,00
7 GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki opolskie 7,00
8 UMAKS SP 26 Warszawa mazowieckie 5,00
8 UKS "Korona" Olkusz małopolskie 5,00

Punktacja klubowa

Punktacja Klubowa Mistrzostwa Polski Juniorów - TRAMPOLINA

Poz. Klub Województwo Pkt.
1 MKS "Victoria" Jawor dolnośląskie 104,00
2 KS AZS AWF Poznań wielkopolskie 92,00
3 GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki opolskie 52,00
4 UMKS - PMOS Chrzanów małopolskie 37,00
5 KS AZS AWF Wrocław dolnośląskie 32,00
6 UKS Pałac Młodzieży "Syrena" Warszawa mazowieckie 16,00
7 KS AZS AWF Katowice śląskie 15,00
8 ZKS "Stal" Rzeszów podkarpackie 12,00
9 UMAKS SP 26 Warszawa mazowieckie 7,00
10 TKG "Olimpijczyk" Toruń kujawsko-pomorskie 5,00
11 UKS "As" Zielona Góra lubuskie 4,00

MPJ w Akrobatyce Sportowej, Skokach na Trampolinie i Ścieżce - Wyniki
27 - 29.09.2019

Katowice

Q - kwalifikacja do finału, PK - poza konkurencją, BM - brak minimum punktowego, NK - nieklasyfikowany, DQ - dyskwalifikacja
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